UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 12 tháng 9 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC BỔ SUNG
Tuần lễ 37 (từ ngày 12/9/2022 đến ngày 18/9/2022)

Theo yêu cầu công tác của cơ quan, Sở Tư pháp bổ sung một số nội dung Lịch
làm việc Tuần 37/2022 của cơ quan như sau:
THỨ TƯ (ngày 14/9/2022)

CHIỀU:
1. Giám đốc: Tham gia cùng Đoàn Kiểm tra công tác cải cách tư pháp làm

việc với Ban Chỉ đạo Cải cách tư pháp thị xã Phước Long về việc thông
qua dự thảo Báo cáo kiểm tra.
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại Thị ủy Phước Long.

2. PCVP – Trần Văn Quê: Tham gia cùng Sở Tài chính về việc xác định
lại giá khởi điểm bán thanh lý xe ô tô dôi dư chưa bán được.
Thời gian, địa điểm: 07h00’, tại huyện Bù Gia Mập và Bù Đốp.

THỨ NĂM (ngày 15/9/2022)
SÁNG:

1. Giám đốc: Tham gia cùng Đoàn Kiểm tra công tác cải cách tư pháp làm
việc với Cục Thi hành án dân sự tỉnh về việc thông qua dự thảo Báo cáo
kiểm tra.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

2. PCVP – Trần Văn Quê: Tham gia cùng Sở Tài chính về việc xác định
lại giá khởi điểm bán thanh lý xe ô tô dôi dư chưa bán được.
Thời gian,  địa điểm:  07h30’,  tại  thị  xã Chơn Thành, Bình Long và
huyện Lộc Ninh.

THỨ SÁU (ngày 16/9/2022)
SÁNG:

1. Phó Giám đốc: Dự họp về triển khai các dự án trên khu đất 18,3ha tại
xã Thuận Phú, huyện Đồng Phú.
Thời gian, địa điểm: 09h30’, tại phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. PCVP – Trần Văn Quê: Tham gia cùng Sở Tài chính về việc xác định
lại giá khởi điểm bán thanh lý xe ô tô dôi dư chưa bán được.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại Sở TN&MT; Sở NN&PTNT.

CHỦ NHẬT (ngày 18/9/2022)
TỐI:

Giám đốc: Cùng Lãnh đạo UBND tỉnh tiếp Đoàn kiểm tra, khảo sát của Bộ
Nội vụ vào lúc 18h00’ (Văn phòng Sở liên hệ Sở Nội vụ về địa điểm tiếp
Đoàn).

2

Sở Tư pháp thông báo đến các Phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan biết và
chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Sở (b/c);
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần Thanh Long

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	LỊCH LÀM VIỆC BỔ SUNG
	Theo yêu cầu công tác của cơ quan, Sở Tư pháp bổ sung một số nội dung Lịch làm việc Tuần 37/2022 của cơ quan như sau:
	CHIỀU:
	SÁNG:
	SÁNG:
	TỐI:

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T07:29:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 42 của Sở Tư pháp